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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresat Br Roshit Collaku, Tel: O8GH 9989_ Fae 042 228-5 16, Website: v hidan eoncal, =il infehidamgos a2l

INF. Indeksi
né ILDKP _

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRIS

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detvrimin pér deklarim ¢
interesave private (€ tij. t& bashkéshortit/es dhe té femijéve madhorg, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detvrimeve linanciare té t¢ zgjedhurve dhe
t€ disa népunésve publiké . me ndrvshimetl ¢ pasgyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr, 85/2012 datgé 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 Emri Atesic Mbiemii

Funksioni

Jevendesminister

Insiitucioni dhe adresa
Ministria e Financave. Blvd. Deshmoret e Kombit
Data ¢ emErimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

07.10.2013 T.11:2013

NE¢ bazg 1€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé t& verilikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimel financiare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kité dokument jané (£ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
it nuk éshté e vértelé,

Nenshkrimi




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

——
—

Objekti i deklarimit: 1€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit t& detyr&s, sipas gtrmds a, b,
c. ¢, d & nenit 4 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet ¢ krijimit t& tyre dhe 1& drejtat reale mbi
to, 1& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortinfen
dhe fEmijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q¢
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé t€é dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publike.

Dokumenta
Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
= & s (Nr. Fletéve) |
1. | Apartament banimi ne zonen ¢ 63.800  (gjashtedhjete e | 100 % Kontrata
ﬁ Tirane, i c¢ili eshte ne ndertim e | tremije e tetegind) Euro (16 flete)
siper, porositur ne shumen 62 985 Euro me
kontrate sipermarrjeje me shogerine
Burim krijimi: Kredi bankare ne N e
shumen 35.000 Luro dhe 26.000 Euro nga
te ardhurat e puncsimit dhe 1.985 detyrim
firmes se ndertimit.
73 Bashkepronar ne plmurinc toke are 3000 | 2.000.000 (dymilion) Leke | 20% Certifikate
m”, ne Bize, Durres, zona kadastrale - pronesie (2
flete)
Burim krijimi; Te ardhurat familjare
3. | Makine Jeep Cherokee. nr  shasie | 300.000 (treqind mije) leke  100% | Kontrata (2 |
R bicre ne Qershor flete)
2013
4. | Llogari rrjedhese prane ank per | Vlere e vogel
pagat nga mesimdhenia ne UET
5. | Gjendje cash nga te ardhurat ne shumen | 3000 (tremije) Euro
3000 Euro

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vierg 1€ vegant@ mhbi 500 000 leke,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zolérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté & huaj,

Néxe ky forma estaé § pamjafineshém, vazhdonl 1é

format éshié i pes Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokapje 1€ (i, n :

Ervin Mete O g A J

“Para Fillimit t§ Delyrés™
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do 1o
veprimtarie € krver brenda ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né orgamizata
fitimprurése dhe jo fitmprurése. licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale,
politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; 1€ zyrtarit, bashkéshortit‘es dhe fEmijéve né
moshg& madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e Allimit t& punés 1€ vitit t€ deklarimit:

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané sigurvar 1€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

| Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo nié
valuté (me shifra dhe me

ST ale)

Dokumenta
justifikues

Pérshkrimi i t&€ ardhurave
| (Nr. Fletéve)

Te ardhura nga anagazhimi si Pedagog ne Universitetin @ 4734 {katermije &
Luropian te Tirancs shieteqind ¢ tridhjete ¢
kater) Euro

o ——

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e

Ervin Mete Y. ‘
: / :

................. ~ — -
# ™
—

Nise ky format Eshic | pamjafiveshém, vazhdoni 16 plotésoni né fotokopie 1 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe liziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
et].) qé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit &
punés prej zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shumsa e detyrimit financiar

qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& justifikues

punés. (me shifra dhe me (INr. Fletéve)

fjalé)

Kredi pranc ser blerje apartament banimi 33.985 (i]'idhj{:l{: ¢ tremije ¢
ne zonen ¢ irane, Viera e kredise | nentegind ¢ tetedhjete e
35.000 Eura. pese) Euro

Kredi nga Universiteti i Harvard-it. SHBA, per | 11.580 (njembedhiete mije ¢ |

studime, Kredi ne vleren 15.000 USD. peseqind e tetedhjete) USD
; - e e
: Emri, Mbiemri, Nénshkrimi >
Nése ky format Eshié | pamjafiveshém,  vazhdoni i@ Ervin Mete ; A S
platésoni né fotokopie 18 15, * / P
’ e
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa e Reshin Collake, Tel B00 Q9985 e 042 228-3 16, Websie: wwow hidagoval. E-mails infogehidag gos al

_ . Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ng ILDKP

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshorti/ja, 18Bmijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1@ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t& nenit 91, € ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. ¢
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 12 disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konlliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjcgjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendil. pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, gié
ckzistojné n€ cmér dhe pér llogarné time.

Shtetasi/sja ., bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasurt vegmas (€ regjistruar né emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Para Fillimit 18 Detwris™ 7



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1| KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén nég leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢emimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni Kkryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie® té regjistruar
ose jo né regjistrat publike.

l Pi . | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 1 gr:]ﬁa e justifikues
| o (Nr. Fletéve)

*Objekt i deklarimit (Meni 4, gérma a. b, oo, d 1 ligjit nr2049 daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejrat reale mbi o)
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendel me vleré (& veganté mbi 300 000 leke:
¢) vlerén ¢ aksioneve, t8 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. ng logari rrjedhése, né depozité. n€ bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valut@ 1€ huaj;
Nése ky format Exhié | pamjaftueshén, vazlidoni (& plotésoni né folakopie 18 (i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
|

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
“Para Fillimit & Dul}-‘u] PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE B
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE




s  Angarzhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie e krver
brenda ose jashié vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, 51 dhe angazhime né organizata fiimiprurése dhe
jo Mimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike.
shietérore dhe pjesémarje né ¢do organizaté fjetér: pér periudhén nga data 1 janar. dert né€ datén e
fillimit t& punés té vitit t€ deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimiarie qé ka sjellé té¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizalés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré,

Shuma e t& ardhurave t&é | Dokumenta
5 i krijuara, né leké apo né | justifikues
EEeshhpmini ¢ ardiuraye valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

fialé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ [Detyrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
ctj.) g€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shiver deri né datén e fillimit (&
punés (€ zvriarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detvrime financiare t€ pasqyvrohen né fagen nr. 11,
pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké& apo né valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin},
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qf disponohen.

[]

[ Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeyve deri né datén e fillimit té& justifikoes
punés, {me shifra dhe me (M. Fletéve)
fjalé)

|

Nése kv format Eshtd | pamjafiueshem, vazhdoni 16 e
plotérani né folakopie 18 1ij.

“Thary Fillimit 1 I}UI}-_ 0






